
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:12:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2014 09:50:47

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2014 09:50:47

Data de Abertura/Horário: 30/05/2014 09:50:47

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRANCHA DETALHE 005
Resumo:
PRANCHA DETALHE 005

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2014 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 005/2014 – CAPEAMENT... Baixar

30/05/2014 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00CRONOGRAMA 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00PRANCHA 01 – SITUAÇAO 005 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/249/pprancha-detalhe-005p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c74c71bb33d4a5324b6fc1528cf37b17.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7ef6f98fadf3b13375bf117ebcfe2f0.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8758c85c6a641983ce687622c61b416a.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c215a8dc310a9e0a9559175d480dead9.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/252ee62fbcdba522ca7ee2c35e968550.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/05/2014 00:00:00PRANCHA 02 – PLANTA BAIXA 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00PRANCHA 03 – DRENAGEM 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00PRANCHA 04 – SINALIZAÇÃO 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00PRANCHA DETALHE 01 005 Baixar

30/05/2014 00:00:00PRANCHA DETALHE 02 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/058e5a8d8560d6d069f48993874413de.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/951ef26ecfcc907980671f98a950776f.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/954cd60327f26c79afca073f2aa90d48.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed537c3dc05d618993e87b3d2dee5f2.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08e3b37ee498fd8a8194dd76cef42a7.pdf

